
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   24.07.23 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL  09/05/2024 
(seduta amministrativa – esito soccorsi istruttori) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, DI RILEVANZA COMUNITARIA, SUDDIVISA IN 7 LOTTI, 
PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI – PERIODO: DALLE ORE 24:00 DEL 
30.06.2024 ALLE ORE 24:00 DEL 31.12.2028 CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 6 
MESI - COMUNE DI CUSAGO (MI) - CODICE NUTS: ITC4C. 

 
Il giorno 09/05/2024 alle ore 15:45 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) l’Autorità di gara 
rileva che gli Operatori Economici: 
 

1. ALLIANZ VIVA S.p.A.– C.F./P.IVA: 09197520159;  
2. LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A – C.F./P.IVA: 10548370963. 

 
hanno dato riscontro al soccorso istruttorio nei termini. 
 
Sulla base della documentazione acquisita attraverso la piattaforma Acquistinretepa: 

1. prende atto dell’esito positivo del soccorso istruttorio; 
2. attesta: 

− la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti, 

− l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti; 
 
L’Autorità di gara ammette, pertanto, i suddetti operatori economici alle successive fasi del procedimento. 
 
 
La seduta si chiude alle ore 16:00 del 09/05/2024. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
 
(Documento originale agli atti) 


